
1 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. ULA-P-5/2016 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č. 1 

 

Profese: 

Pracovník obchodu 

 

 

Počet chráněných pracovních míst :      2 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním 

postižením pracujících na těchto chráněných pracovních místech:  2 

 

 

 

Popis pracovní činnosti: 

Oslovení zákazníka, zpracování firemní nabídky, vlastní prodej výrobků, zboží a služeb. Znalost práce 

na PC – fakturace, vedení skladové agendy, objednávky, korespondence. Zpracovávání podkladů pro 

výběrová řízení. Práce na multifunkčním stroji – kopírování, skenování, tisk a soutisk obrázkových 

prezentací. Práce není náročná na rychlost, ale na pečlivost.  

 

 

Místo výkonu činnosti: 

Textilní 2516/6, Ústí nad Labem 

 

 

Popis místa výkonu činnosti: 

Pracoviště jsou umístěna na stejné adrese jako sídlo společnosti, jednotlivé sklady a kanceláře jsou 

umístěny v jedné rovině. Sociální zařízení, šatnu, kuchyňku s lednicí a místo pro případný odpočinek 

mají na témže podlaží. Pokud je třeba mají pracovní pomůcky a zařízení pracoviště přizpůsobené 

svému zdravotnímu znevýhodnění.  

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
Václav Kratochvíl 

Jednatel 
 

 Ing. Jaroslav Kunc 
Ředitel odboru zaměstnanosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č. 2 

 

Profese: 

Dělník v provozu šicí dílny 

 

 

Počet chráněných pracovních míst :      3 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním 

postižením pracujících na těchto chráněných pracovních místech:  3 

 

 

 

Popis pracovní činnosti: 

Práce dělníka v dílně na výrobu oděvů. Šití na plochém stroji, po zapracování práce na speciálních 

strojích (obnitka, dvoujehlový stroj apod.). Práce při značení a potisku oděvů, žehlení, skládání a 

balení výrobků. 

 

 

Místo výkonu činnosti: 

Textilní 2516/6, Ústí nad Labem 

 

 

Popis místa výkonu činnosti: 

Pracoviště jsou umístěna na stejné adrese jako sídlo společnosti, jednotlivé dílny jsou vždy umístěny 

v jedné rovině, takže pracovníci s pohybovými problémy nemusí během pracovní doby zdolávat 

výstupy po schodech. Sociální zařízení, šatny a kuchyňku s lednicí a mikrovlnou troubou mají na 

témže podlaží. Pokud je třeba mají pracovní pomůcky a zařízení pracoviště přizpůsobené svému 

zdravotnímu znevýhodnění. Během pracovní doby mají možnost vystřídat několik pracovních míst. 

Mohou střídat pracovní pozice.  

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 
Václav Kratochvíl 

Jednatel 
 

 Ing. Jaroslav Kunc 
Ředitel odboru zaměstnanosti 

 
 

 

 

 


